CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO
Estado do Paraná

Avenida Remis João Loss, nº 600 – Centro – CEP: 84.535-000
CNPJ/MF nº 02.010.385/0001-01 – Fone: 42 3459.1169 – 3459.1239

Email: camarafep@irati.com.br

Poder Legislativo de Fernandes Pinheiro – “Em Defesa da Cidadania”.

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO – C.F.O.

AUDIÊNCIA PÚBLICA – 2º QUADRIMESTRE DO EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2016

ATA Nº 003/2016

Aos vinte (20) dias do mês de setembro (09) do ano de dois mil e
dezesseis (2016), no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Fernandes
Pinheiro, Estado do Paraná, com inicio às 19h30min, estava prevista e
convocada a realização da audiência Pública para verificação dos Cumprimentos
das Metas referentes ao 2º Quadrimestre do Exercício Financeiro de 2016,
convocada que foi por meio de Edital de Chamamento datado de 13 de
setembro de 2016 e publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – Ano
V – nº 1088, em 16/09/2016, onde presentes se encontravam o Presidente da
Comissão de Finanças e Orçamento o Senhor Vereador Osiel Gomes Alves, o
Relator da Comissão o Senhor Vereador Eliton Rosene Pabis, o Senhor
Presidente da Mesa Diretora Vereador Jeferson Alves Pires, demais Vereadores,
todos ao final assinados, para a realização da Audiência Pública referente ao
Segundo Quadrimestre do Exercício Financeiro de 2016, nos termos do
Parágrafo 4º, do Artigo 9º, da Lei Complementar nº 101/2000 – “Lei de
Responsabilidade Fiscal’”. Visto o não comparecimento dos Técnicos Contábeis
do Município para expor as demonstrações das Metas Fiscais o Senhor
Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento declarou encerrada a
audiência e determinou que fosse feito um nova convocação remarcando a
Audiência para o próximo dia 27 de setembro de 2016, com inicio às 19h00min.
Nada mais havendo a discutir o Senhor Presidente agradeceu a presença de
todos e encerrou a Audiência, pedindo para que o Senhor Secretário da Câmara
lavrasse a presente Ata, a qual depois de lida vai assinada por todos os
presentes.

......................................................................................................

......................................................................................................